
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
IERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: 3dyta23
NO_DOC_EXT: 2017-087074
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE:
E-mail: ~dyta.cirocka@zie.pg.gda.pI
NOTIFICATION TECHNICAL: ~„ES
NOTIFICATION PUBLICATION: ~„ES



1/7

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014124/UE
Sekcja 1: Instytucja zamawiająca
1.1) Nazwa iadresy

Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii
ul. G. Narutowicza 11I12
Gdańsk
80-233
Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Cirocka
Tel.: +48 583486020
E-mail: Edyta.Cirocka@zie.pg.gda.pl
Faks: +48 583472453
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl

1.2) Wspólne zamówienie

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.dzp.pg.gda.pI
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

1.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wyższa Uczelnia Publiczna

1.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
11.1) Wielkość lub zakres zamówienia

11.1.1) Nazwa:
Naprawa i wzmocnienie powierzchni skarpy oraz montaż płotu przy ul. Traugutta 79
Numer referencyjny: ZP/113I0181R117

11.1.2) Główny kod CPV
45112710

11.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

11.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na naprawie i wzmocnieniu powierzchni skarpy oraz montażu
płotu dz. Nr 272 obr. 054 Gdańsk — przy Wydziale Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej przy ulicy
Traugutta 79 w Gdańsku-Wrzeszcz.
CZĘŚĆ I



2/7

Zakres robót budowlanych obejmuje:
1) Wykonanie robót ziemnych — naprawa skarpy
2) Roboty geotechniczne — montaż siatek geotechnicznych wzmacniających powierzchnię skarpy
3) Formowanie skarpy i montaż schodów skarpowych
4) Skarpa ma być obsiana trawą
CZĘŚĆ II
Zakres robót budowlanych obejmuje:
1) Montaż ogrodzenia w koronie skarpy
Przedmiot zamówienia określa:
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, zwana dalej „STWiORB”. Oraz opis
techniczny.

11.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
11.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:

Naprawa i wzmocnienie powierzchni skarpy
Część nr: 1

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45112710

11.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Działka Nr 272 obr. 054 Gdańsk — przy Wydziale Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej przy ulicy
Traugutta 79 W Gdańsku-Wrzeszcz.

11.2.4) Opis zamówienia:
Zakres robót budowlanych obejmuje:
1) Wykonanie robót ziemnych — naprawa skarpy
2) Roboty geotechniczne — montaż siatek geotechnicznych wzmacniających powierzchnię skarpy
3) Formowanie skarpy i montaż schodów skarpowych
4) Skarpa ma być obsiana trawą

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena1 Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin I Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Gwarancja I Waga: 10

11.2.6) Szacunkowa wartość

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



3/7

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

11.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w procedurze właściwej dla zamówienia
o wartości równej lub przekraczającej kwoty określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Pzp tj. 5 225 000 euro

11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:

montaż płotu przy ul. Traugutta 79
Część nr: 2

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPy
45340000

11.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Działka Nr 272 obr. 054 Gdańsk — przy Wydziale Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej przy ulicy
Traugutta 79 w Gdańsku-Wrzeszcz.

11.2.4) Opis zamówienia:
1) Montaż ogrodzenia w koronie skarpy

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena/Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Gwarancja! Waga: 10

11.2.6) Szacunkowa wartość

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

ll.2.fl) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

11.2.14) Informacje dodatkowe



4/7

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w procedurze właściwej dla zamówienia
o wartości równej lub przekraczającej kwoty określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Pzp tj. 5 225 000 euro

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
111.1) Warunki udziału

111.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu nie
wymaga posiadania specjalnych uprawnień.

111.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

111.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą że:
dla części I
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 robotę polegającą na wykonaniu robót
ziemnych, o wartości łącznej nie mniejszej niż 140 000,00 PLN brutto
dla części II
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 robotę polegającą na wykonaniu
ogrodzenia, o wartości łącznej nie mniejszej niż 30 000,00 PLN brutto
Osoba skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialna za kierowanie
robotami budowlanymi, pełniąca funkcję kierownika robót, posiada uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności:
- Konstrukcyjno-budowlane bez ograniczeń dotyczy części I
- Konstrukcyjno-budowlane w ograniczonym zakresie lub bez ograniczeń dotyczy części II.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane, do
realizacji których te zdolności są wymagane.
Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konferencji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy
Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. nr 63, poz.
394 z póżn. zm.)

111.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
111.2) Warunki dotyczące zamówienia

111.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarto w wzorze stanowiącym załącznik nr 5

111.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



5,7

Sekcja IV: Procedura
Iy.1) Opis
Iy.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Iy.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Iy.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Iy.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Iy.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Iy.2) Informacje administracyjne

Iy.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Iy.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 1110812017
Czas lokalny: 10:00

Iy.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

Iy.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Iy.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

Iy.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/0812017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Politechnika Gdańska,
Wydział Zarządzania i Ekonomii,
ul. G. Narutowicza 11I12 (siedziba ul. Traugutta 79),
80-233 Gdańsk, pok. 515

Sekcja VI: Informacje uzupełniajace
yI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

yl.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
yI.3) Informacje dodatkowe:

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 —23 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
następujących dokumentów:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej



6/7

decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji — dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,
d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach,
o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez
Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekaże
Zamawiającemu (w oryginale) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.
Do oferty Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „jednolitym dokumentem”. Informacje zawarte w
jednolitym dokumencie stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te powinny potwierdzać spełnianie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w
postępowaniu, złożył jednolite dokumenty dotyczące tych podwykonawców.

yi.4) Procedury odwoławcze
yl.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
Ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.goy.pi

yi.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
yl.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
7

7
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.



7/7

Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia

yl.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17A
WARSZAWA
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

yl.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2017


